
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/124/2017 

RADY GMINY FILIPÓW 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/107/2016 Rady Gminy Filipów z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 70.145 zł oraz zmniejszyć o kwotę 241.283 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 352.222 zł oraz zmniejszyć o kwotę 189.730 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów i rozchodów budżetu określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2017 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 17.929.134 zł: 

- bieżące - 17.139.638 zł, 

- majątkowe - 789.496 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 18.212.780 zł: 

- bieżące - 15.588.699 zł, 

- majątkowe - 2.624.081 zł. 

§ 6. Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na: 

1) pokrycie deficytu budżetu w kwocie 283.646 zł, 

2) spłatę rat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 330.000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 41.062 zł w rozdz. 75618 § 0480 z tytułu wydawania zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 67.169 zł w rozdz. 85154 na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki 

w kwocie 1.100 zł w rozdz. 85153 na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 1907



2. Ustala się dochody w kwocie 16.000 zł w rodz. 90019 § 0690 i wydatki w kwocie 26.611 zł w rozdz. 

01010 związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

3. Ustala się dochody w wysokości 490.262 zł w rozdz. 90002 § 0490 z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, które przeznacza się na pokrycie kosztów w kwocie 492.788 zł w rozdz. 

90002 systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych w kwocie 120.750 zł. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Świerzbin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1907



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/124/2017 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2017 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 474 510,00 - 77 570,00 396 940,00 

 75095  Pozostała działalność 425 000,00 - 77 570,00 347 430,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 54 134,00 54 134,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

425 000,00 - 131 704,00 293 296,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 115 293,00 - 582,00 4 114 711,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
1 402 213,00 - 582,00 1 401 631,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
1 394 213,00 - 582,00 1 393 631,00 

758   Różne rozliczenia 5 539 070,00 - 55 615,00 5 483 455,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 426 716,00 - 55 615,00 3 371 101,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 426 716,00 - 55 615,00 3 371 101,00 

801   Oświata i wychowanie 122 846,00 - 51 182,00 71 664,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
90 984,00 - 52 182,00 38 802,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

90 984,00 - 52 182,00 38 802,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 31 112,00 1 000,00 32 112,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

31 112,00 1 000,00 32 112,00 

852   Pomoc społeczna 321 480,00 100,00 321 580,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

15 000,00 100,00 15 100,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 100,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1907



855   Rodzina 18 200,00 13 600,00 31 800,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 4 800,00 4 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 800,00 800,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 4 000,00 4 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

18 200,00 8 800,00 27 000,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200,00 - 200,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 8 000,00 8 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Razem: 12 228 733,00 - 171 249,00 
12 

057 484,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 770 000,00 111,00 5 770 111,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 111,00 111,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 111,00 111,00 

Razem: 5 860 933,00 111,00 5 861 044,00 

Na ogólne dochody w wysokości 17.929.134 zł złożyły się: 

1. Dochody bieżące w kwocie 17.139.638 zł, w tym: 

- wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 41.062 zł, 

- wpływy pochodzące z kar i opłat za korzystanie ze środowiska – 16.000 zł, 

- dotacje na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 – 54.134 zł. 

2. Dochody majątkowe w kwocie 789.496 zł, z tego: 

- dotacje na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

– 789.496 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1907



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/124/2017 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 801 700,00 10 611,00 812 311,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 793 200,00 10 611,00 803 811,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 000,00 10 611,00 294 611,00 

600   Transport i łączność 1 011 183,00 64 400,00 1 075 583,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 011 183,00 64 400,00 1 075 583,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 64 400,00 164 400,00 

750   Administracja publiczna 2 418 857,00 3 742,00 2 422 599,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 432 673,00 95 000,00 1 527 673,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 859 456,00 - 91 258,00 768 198,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 581,00 28 581,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 045,00 5 045,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 818,00 4 818,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 850,00 850,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 342,00 342,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 60,00 60,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 668,00 3 668,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 647,00 647,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 123,00 10 123,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 786,00 1 786,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 382,00 6 382,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 126,00 1 126,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 220,00 220,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 39,00 39,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 - 131 703,00 293 297,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 23 242,00 51 758,00 

801   Oświata i wychowanie 4 405 438,00 30 000,00 4 435 438,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 466 710,00 50 000,00 2 516 710,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 80110  Gimnazja 990 139,00 - 20 000,00 970 139,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 684 207,00 - 20 000,00 664 207,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1907



851   Ochrona zdrowia 126 062,00 27 207,00 153 269,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 962,00 27 207,00 67 169,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 112,00 27 207,00 38 319,00 

852   Pomoc społeczna 1 010 794,00 20 100,00 1 030 894,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 131 000,00 20 000,00 151 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

103 400,00 20 000,00 123 400,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 000,00 100,00 15 100,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 100,00 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 980,00 4 980,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 4 980,00 4 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 980,00 4 980,00 

855   Rodzina 125 129,00 13 600,00 138 729,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 4 800,00 4 800,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 800,00 800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 200,00 8 800,00 10 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 7 000,00 8 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

200,00 1 800,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 868 623,00 - 12 259,00 856 364,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 214 961,00 - 14 785,00 200 176,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 - 14 785,00 25 215,00 

 90002  Gospodarka odpadami 490 262,00 2 526,00 492 788,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 435 245,00 2 526,00 437 771,00 

Razem: 11 978 749,00 162 381,00 12 141 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1907



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 770 000,00 111,00 5 770 111,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 111,00 111,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 111,00 111,00 

Razem: 5 860 933,00 111,00 5 861 044,00 

Na ogólne wydatki w kwocie 18.212.780 złożyły się: 

1. Wydatki bieżące w kwocie 15.588.699 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 8.650.069 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.702.646 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 2.947.4239 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 384.300 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.400.643 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

– 63.687 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 90.000 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 2.624.081 zł, z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

– 1.135.866 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1907



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/124/2017 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2017 roku 

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 

lokalizacja 
Dział rozdział 

Środki 

wynikające 

z planu 

wydatków 

w 2017 r. 

w tym: 

Środki ze 

źródeł 

zagranicznych 
Środki własne 

budżetu gminy 

Kredyty 

i pożyczki 

1.Modernizacja stacji uzdatniania wody 

w Starych Motulach  

Dz. 010 rozdz. 

01010 
790 811,00 294 611,00  496 200,00 

2. Pomoc finansowa dla Powiatu Suwalskiego 

na modernizację drogi Filipów - Supienie -

Czarne 

Dz. 600 rozdz. 

60014 
200 000,00 200 000,00   

3. Przebudowa ul. Olendry i ul. Bema 

w kierunku ul. 1-go Maja 

Dz. 600 rozdz. 

60016 
300 000,00 300 000,00   

4. Przebudowa drogi przez wieś Filipów 

Czwarty w kierunku Wólka 

Dz. 600 rozdz. 

60016 
350 000,00 350 000,00   

5. Przebudowa drogi od budynku starej szkoły 

do drogi wojewódzkiej w Pieckach  

Dz. 600 rozdz. 

60016 
120 000,00 120 000,00   

6. Wykonanie projektu przebudowy mostu 

w Zuśnie 

Dz. 600 rozdz. 

60016 
20 000,00 20 000,00   

7. Modernizacja drogi Czostków -Rospuda  
Dz. 600 rozdz. 

60016 
100 000,00 100 000,00   

8. Zakup serwera do urzędu gminy 
Dz. 

750 rozdz.75023 
20 000,00 20 000,00   

8. Poprawa infrastruktury i dostosowanie 

zaplecza socjalnego dla młodzieży w Elektrenai 

i Filipowie 

Dz.750 rozdz. 

75095 
345 055,00 51 758,00  293 297,00 

9. Przebudowa pomieszczeń (piwnicznych) 

w budynku urzędu wraz z budową windy dla 

niepełnosprawnych 

Dz.750 rozdz. 

75095 
42 000,00 42 000,00   

10. Zagospodarowanie placu przy ul. 

Wólczańskiej 4 

Dz.851 

rozdz.85195 
85 000,00 85 000,00   

11. Zakup urządzenia do ciśnieniowego 

czyszczenia kanalizacji 

Dz.900 

rozdz.90001 
25 215,00 25 215,00   

12. Modernizacja dachu na budynku 

użytkowym w Jemielistem 

Dz.921 

rozdz.92109 
26 000,00 26 000,00   

13. Urządzenie boiska sportowego przy Zespole 

Szkół w Filipowie  

Dz. 926 rozdz. 

92601 
200 000,00 200 000,00   

Ogółem środki na inwestycje w 2017 roku 2 624 081,00 1 834 584,00 0,00 789 497,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1907



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/124/2017 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

 Projekt Klasyfikacja budżetowa 
Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

w tym: 

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 

1 Wydatki majątkowe razem: x 2 955 666 997 758 1 957 908 

w tym 2017 r.  1 135 866 335 758 800 108 

1.1 

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w Starych 

Motulach 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

Razem wydatki: Dz. 010 rozdz.01010 2 610 611 946 000 1 664 611 

z tego: 2017 r.  790 811 284 000 506 811 

2018 r.  1 819 800 662 000 1 157 800 

1.2 

 Poprawa infrastruktury 

i dostosowanie zaplecza 

socjalnego dla młodzieży 

w Elektrenai i Filipowie 

Program INTERREG V-A Litwa -Polska 

Razem wydatki: Dz. 750 rozdz. 75095 345 055 51 758 293 297 

z tego 2017 r.:  345 055 51 758 293 297 

2018 r.  0 0 0 

2 Wydatki bieżące razem: x 112 876 16 931 95 945 

w tym 2017 r.  63 687 9 553 54 134 

 

Razem wydatki:  112 876 16 931 95 945 

z tego: 2017 r.  63 687 9 553 54 134 

2018 r.  49 189 7 378 41 811 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1907



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/124/2017 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Łączna kwota przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2017 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  613 646,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 613 646,00 

Rozchody ogółem:  330 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1907



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/124/2017 

Rady Gminy Filipów 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Objaśnienie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Ad zał. Nr 1. Dokonane zmiany w planie dochodów związane są z: 

- zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji na projekt pn. "Poprawa infrastruktury i dostosowanie zaplecza 

socjalnego dla młodzieży w Elektrenai i Filipowie", 

- zmniejszeniem udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych, 

- zmniejszeniem subwencji oświatowej, 

- zmniejszeniem dotacji przedszkolnej, 

- dostosowaniem planu dochodów realizowanych przez GOPS z tytułu nienależnie pobranych świadczeń, 

- przyznaniem dotacji na zadanie zlecone "Karta dużej rodziny". 

 Ad zał. Nr 2, 3, 4. Zmiany w planie wydatków wynikają ze: 

- zmiany klasyfikacji budżetowej przeznaczenia wydatków pochodzących z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska uiszczanych przez Urząd Marszałkowski, a także przeznaczenia pozostałych środków  

z 2016 roku na poprawę infrastruktury gospodarki wodnej, 

- zwiększenia utrzymania dróg o środki pozostałe z 2016 roku ze sprzedaży płyt betonowych, 

- zabezpieczenia planu na zapłatę podatku VAT, 

- zabezpieczenia środków na zakup serwera do urzędu, 

- realizacji projektu pn. "8. Poprawa infrastruktury i dostosowanie zaplecza socjalnego dla młodzieży 

w Elektrenai i Filipowie", 

- zabezpieczenia środków na wymianę pieca CO w Zespole Szkół w Filipowie, 

- zmniejszenia kosztów wypłaty dodatku wyrównawczego dla nauczycieli gimnazjum, 

- zwiększenia wydatków na profilaktykę alkoholową o środki niewykorzystane w 2016 roku, 

- zwiększenia kosztów na DPSy za osoby kwalifikujące się do tej opieki, 

- zabezpieczeniem planu na wydatki realizowane przez GOPS z tytułu nienależnie pobranych świadczeń, 

- zwiększeniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi o środki 

niewykorzystane w 2016 roku, 

- zmniejszeniem wydatków na zakup urządzenia do udrażniania kanalizacji, 

- przyznaniem środków na "kartę dużej rodziny". 

Ad zał. Nr 5.  Zmiany w planie przychodów związane są ze: 

- zmniejszeniem planowanego do zaciągnięcia kredytu na spłatę zobowiązań z lat ubiegłych, 

- przyjęciem wolnych środków wynikających z rozliczeń rat kredytów i pożyczek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1907


		2017-05-09T11:22:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




